

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12011**FISIOTERAPEUTA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

1	- 44343300J	Agirregabiria Beristain, Olatz	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
2	- 44677934C	Albaina Vivanco, Ainhoa	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
3	- 72461274G	Albizu San Martin, Eburne	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
4	- 44563214R	Amunarriz Esuain, Myriam	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
5	- 30657042C	Ansoleaga Unibaso, Edorta	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
6	- 15394727E	Araolaza Arrieta, Maialen	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
7	- 78951971D	Arnaiz Magunacelaya, Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
8	- 72402970M	Augusto Nazabal, Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
9	- 73123591J	Ayesa Justicia, Aiantze	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
10	- 44676117C	Barbero Olivares, Garikoitz	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
11	- 72508438H	Barry Ruiz, Mao Sebastian	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
12	- 78942137L	Basterrechea Miguel, Jon Mark	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
13	- 72504669K	Bergara Epelde, Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
14	- 78916497R	Bilbao San Pedro, Ibone	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
15	- 71296714A	Blanco Menendez, Carlota	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
16	- 78949993D	Bustamante Aranguren, Paula	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
17	- 72470836K	Campo Azpeitia, Eneritz	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
18	- 75721515H	Cara Fernandez, Trinidad	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
19	- 45629411X	Carbajo Suarez, Mariasuncion	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
20	- 44343720L	Casas Rodriguez, Yaiza	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
21	- 72718637C	Castaño Ramos, Sonia	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
22	- 09812824N	Chacon Martinez, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12011**FISIOTERAPEUTA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

23	-	72751636Z	Chasco Lopez, Alba		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
24	-	43140155K	Comendador Cenzano, Jorge		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
25	-	72758124Q	Crucelegui Martinez, Mario		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
26	-	45822244B	Cuellar Prieto, Uguzne		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
27	-	72405578Z	Cuervo Aranzabal, Daniel		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
28	-	12423431G	De Castro Huelves, Beatriz		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
29	-	72810528A	De Luis Provedo, Olaia		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
30	-	44174091S	De Luis Rabadan, Sara		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
31	-	72399716V	De Prado Alvarez, Iñaki		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
32	-	71294730C	Del Olmo Lozano, Sindy		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
33	-	72685735P	Diaz De Cerio Arbizu, Iker		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
34	-	44165184D	Echeveste Huarte, Nagore		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
35	-	73111473Q	Ederra Erro, Estela		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
36	-	45672618T	Elgezabal Burgos, Iñigo Xabier		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
37	-	78888404Z	Enriquez Cano, Ives		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
38	-	72480391P	Erice Iparraguirre, Idoia		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
39	-	44634436S	Eugui Goñi, Xuban		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
40	-	72059310B	Fagunde Rebolledo, Rosa Mª		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
41	-	44552991J	Fernandez De Larrea Baz, Maialen		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
42	-	44156257Y	Fernandez Ruiz, Susana		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
43	-	70889149K	Fernandez Vicente, Guadalupe		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
44	-	71289847J	Fuente Fontaneda, Hector		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12011**FISIOTERAPEUTA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

45	-	48815865K	Fuentes Rubio, Joaquin		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
46	-	72749351Y	Galdos Barreras, Itxaso		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
47	-	72318628G	Gallo Mireider, Ana		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
48	-	18597181W	Garcia Canales, Susana		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
49	-	16085835A	Garcia Lasagabaster, Paula		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
50	-	78941930L	Garcia Mallagaray, Loreto		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
51	-	72758664G	Gardoqui Jaras, Esther		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
52	-	35767443M	Garmendia Romero, Kontxi		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
53	-	22751398M	Garnacho Ortiz, Carla		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
54	-	45621819P	Ginea Cuadra, Eneritz		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
55	-	72891041Q	Gonzalo Perez, Maria		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
56	-	73206517R	Gracia Pera, Bruis		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
57	-	47728178G	Gras Pacheco, Dolça		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
58	-	50099597P	Guillardini Diez, Livia		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
59	-	45629186S	Gutierrez Vicente, Asier		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
60	-	X5576916Z	Harghel , Mariana		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
61	-	44679839Q	Hernandez Bello, Judit		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
62	-	72730107J	Herrera Gastaminza, Miren		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
63	-	72582247C	Herreros Marias, Victoria Eugenia		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
64	-	14610907L	Ibarguren Perez, Ruben		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
65	-	44169466J	Iraola Gorospe, Xabier		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
66	-	72472560C	Irazusta Gorostidi, Naiara		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12011**FISIOTERAPEUTA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

67 - 72998694Y Jimenez Boudet, Borja Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
68 - 44565046Q Jimenez Ocasar, Juncal	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
69 - Y0956393K Jimenez Palacio, Carolina	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>	/ Ez du naziotasuna betetzen
70 - 44145978P Leizaola Arregui, Arene	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
71 - 78945368F Llantada Lopez, Janire	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
72 - 30674133E Lopez Alonso, Arantza	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
73 - 78922060K Lopez De Munain Etxebarria, Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
74 - 44346179V Lopez Osa, Edurne	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple edad exigida</i>	/ Adina beharrezkoa ez dauka
75 - 13170921V Lopez Regulez, Silvia	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
76 - 72726054P Lopez Urrutia, Ainara	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
77 - 78919949A Lozano Gomez, Ziortza	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
78 - 72740309A Lozano Teruelo, Ana Izarne	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
79 - 16093161S Marañon Jimenez-arellano, Haizea Alaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
80 - 09800345E Marcos Lazo, Olga Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
81 - 72683713X Martinez Alastuey, Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
82 - 72747783W Martinez Basterra, Gemma	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
83 - 72748748R Martinez Hernandez, Sara	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
84 - 78905133E Martinez Mamolar, Aitor	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
85 - 72890142Z Martinez Pelarda, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
86 - 44174930A Mendieta Hidalgo, Maixa	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
87 - 78996190E Mendiguren Betanzos, Haizea	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12011**FISIOTERAPEUTA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

88 - 72806921F Mendive Santos, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
89 - 72498330F Mercado Erentxun, Irati	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
90 - 72752750R Molina Mestanza, Sarai	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
91 - 78909990A Moreno Sanchez, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
92 - 72578604B Murillo Fernandez, Judith	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
93 - 16074816R Muruaga Armendariz, Igone	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
94 - 72825666F Musitu Otorra, Igone	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
95 - 16081341V Nafarrate Martin, Ane	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
96 - 47445178L Navarro Nuñez, Noelia	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
97 - 71155330T Nieto Serrano, Vanesa	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
98 - 16631536Y Notivoli Allo, Claudia	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
99 - 16628400K Novoa Segura, Lidia	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
100 - 78913516X Onaindia Mayor, Maite	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
101 - 72585495W Orbea Vitoria, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
102 - 72501226M Ordoñez Sanchez, Natalia	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
103 - 16064993E Ortiz Garcia, Gorka	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
104 - 22728239F Ortiz Zuria, Maren	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
105 - 72463824R Otegui Arrospide, Aintzane	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
106 - 72809532L Pagola Oteiza, Maialen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
107 - 53768403S Pajaron Perez, Adela	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
108 - 44675983R Parra Mateos, Ana Blanca	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
109 - 30693569T Peñafiel Justo, Begoña	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12011**FISIOTERAPEUTA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

110	-	71293960D	Perez De Diego, Raquel		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>						
111	-	72681139N	Pierola Sevillano, Raquel		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>						
112	-	70816996L	Pindado Martin, Laura		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>						
113	-	72466861W	Plazaola Mugica, Amaia		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>						
114	-	71673997V	Quiros Alvarez, Raquel		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>						
115	-	72524745H	Ramos Martin, Iñaki		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>						
116	-	71453113W	Rodriguez Nuñez, Cesar		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>						
117	-	72076319T	Rodriguez Sanchez, Sergio		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>						
118	-	44676868N	Rozas Iregui, Saioa		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>						
119	-	45820746P	Rueda Salazar, Oihana		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>						
120	-	72584099D	Sainz Gonzalez, Naiara		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>						
121	-	71888164P	Sanchez Menendez, Leticia		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>						
122	-	72466091Z	Satrustegi Elberdin, Alaitz		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>						
123	-	20188734R	Solar Gonzalez, Jesus		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>						
124	-	22750120S	Susilla Barriuso, Jon		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>						
125	-	73117865Z	Tabar Lusarreta, Virginia		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>						
126	-	72496493X	Tolosa Alduncin, Olatz		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>						
127	-	71344496Z	Trejo Labarga, David		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>						
128	-	Y2744820Z	Tudor , Aura Milena		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>						
129	-	44628960J	Uranga Marichalar, Maddi		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>						
130	-	72401111D	Urrutxurtu Cea, Haizea		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>						
131	-	Y2753025P	Vargas Tavera, Luisa Fernanda		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>						
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>						
/ Ez du naziotasuna betetzen						

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12011

FISIOTERAPEUTA

DNI

NOMBRE Y APELLIDOS

132 - 71152486P Villa Garcia, Enrique

No acredita titulación exigida

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

133 - 44344323R Waliño Jurado, Sara

No acredita titulación exigida

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

134 - 44167278X Zapirain Izaguirre, Lucia

No acredita titulación exigida

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

135 - 78918385A Ziemkiewicz Artabe, Itziar Anna

No acredita titulación exigida

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

136 - 14608841T Zubizarreta Agirre, Pablo

No acredita titulación exigida

/ Ez du titulazioa egiaztatzen